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اخبار

استان

حلاجیان/ مدیرکل صمت استان گفت: در سال 
1400 واحدهای راکد صنعتی890 واحد بود که 
در پایان 1402 ما این ها را تعیین تکلیف کرده ایم 
که از این میان پروانه 582 واحد تعلیق شد و 273 

واحد به مدار تولید بازگشت.
مدیــرکل صمــت اســتان در نشســت خبــری روز 
گذشــته درباره گــزارش عملکرد دســتگاه متبوع 
خود در دولت سیزدهم بیان کرد: در سال 1400 
پروانــه فعــال در حــوزه صنعتــی 4 هــزار و 608 
عــدد بــا مجمــوع ســرمایه گــذاری 125 همت و 
اشتغال 213 هزار نفر بوده که این اعداد در پایان 
اردیبهشــت امســال به 5 هزار و 682 عــدد برای 
پروانه های صادر شــده با مجموع سرمایه گذاری 
236 همت و اشتغال 240 هزار نفر رسیده است.
رجبی بیان کرد: ما در این مدت 751 پروانه بهره 
برداری جدید  و 637 پروانه بهره برداری توســعه 
ای صــادر کرده ایــم و مجموع ســرمایه گذاری که 

ایجاد شده حدود 60 همت بوده است.
او درباره تعلیق پروانه هــای راکد صنعتی توضیح 
داد: در سال 1400 واحدهای راکد صنعتی890  
واحد بود که در پایــان 1402 ما این هــا را تعیین 
تکلیف کرده ایم به طوری کــه 273 واحد به مدار 
تولید بازگشتند که اسم و نشانی آن ها وجود دارد؛ 
35 واحد در چرخه راه انداز هســتند و باقی مانده 
که در واقع به نوعی حبس منابع داشــتند، پروانه 

بهره برداری شان را باطل یا تعلیق کردیم.
رجبی با اشــاره به این که یکی از مشــکلاتی که ما 

همواره داشته ایم، بحث زیرساخت هاست، افزود: 
یکی از ایــن موضوعــات بحــث زمین اســت که ما 
توانستیم 26 درصد به زمین های قابل واگذاری 

شهرک های صنعتی اضافه کنیم.
مدیر کل صمت اســتان درباره جوازهای تاسیس 
صادر شده بیان کرد: 4هزار و  648 جواز صنعتی 
تاســیس در این مــدت صادر شــد که پیــش بینی 
سرمایه گذاری 162 همت را در این زمینه داریم؛ 
اتفاقی که ما را در این راستا کمک کرد صدور بیش 
از یک پروانه بهره برداری برای هر واحد اســت که 

این به توسعه فعالیت ها کمک کرده است.
 رجبی ادامه داد: یکــی از اتفاق هــای دیگر حوزه 
دانــش بنیان ها بــود؛ خراســان رضــوی در تعداد 
صــدور پروانــه هــای تحقیــق و توســعه واحدهای 
صنعتی رتبه اول کشور را داراست. هم اکنون 97 
شرکت در اســتان که پروانه بهره برداری صنعتی 

دارند، دانش بنیان نیز هستند. در سال 1402، 
63 پروانه تحقیق و توســعه صادر شد که رتبه اول 
کشــور را داشــتیم و در مجمــوع در اســتان 342 
پروانــه تحقیق و توســعه صادر شــده کــه رتبه اول 

کشور را در این حوزه داریم.
او درباره بخــش معدن گفت: تعداد صــدور پروانه 
اکتشاف معدنی در خراسان رضوی از 130 مورد 
در سال 1400 به 345 مورد در پایان اردیبهشت 
امســال رســید که نشــان دهنــده رشــدی 165 
درصــدی در صدور پروانــه های اکتشــاف معادن 
اســت. در این مدت صــدور پروانــه بهره بــرداری 
معدنی در استان از 845 مورد به هزار و 67 مورد 
در پایان اردیبهشت امسال رسید و همچنین 600 
محدوده اکتشــافی نیز در قالب مزایــده به بخش 

خصوصی واگذار شد.
رجبــی دربــاره ارقــام واردات و صادرات اســتان 
خاطرنشــان کرد: در ســال 1400 یک میلیارد و 
320 میلیــون دلار از خراســان رضــوی صادرات 
داشتیم که این عدد در سال گذشته به یک میلیارد 
و 670 میلیــون دلار افزایــش پیــدا کرده اســت. 
واردات ما نیز از 380 میلیون دلار به 819 میلیون 
دلار رسیده که بخشــی از این واردات مواد اولیه و 

ماشین آلات بوده است.
 رجبی درباره ناترازی برق و خاموشی ها در بخش 
صنعت گفت: خواسته ما این است که بار مدیریت 
مصرف بر دوش تمام بخش ها باشد و طوری نباشد 

که فقط بخش صنعتی این بار را بر دوش بگیرد.

مدیرکل صمت خراسان رضوی خبر داد:

تعلیق پروانه 582 واحد صنعتی راکد استان در کمتر از 3 سال

 آیت ا... علم الهدی در دیدار اعضای مجمع 
نماینــدگان اســتان در مجلــس شــورای 
اســلامی گفت: بنده قبلًا به یکــی از آقایان 
وزرا گفتــه بودم کــه حتی برای یــک نوبت، 
خودش شخصاً جاده های استان خراسان 
رضوی و به خصوص محورهای مواصلاتی 
مشــهدالرضا)ع( را به صورت هوایی تحت 
رصد و نظــارت قــرار دهــد تــا از نزدیک در 
جریان کیفیت نازل زیرســاخت های جاده 
ای در این استان قرار بگیرد. برای حل این 

مشکلات، اعتبار و توجه ملی نیاز است.
به گــزارش Alamolhoda.com، آیت ا... 
ســید احمد علم الهدی در دیــدار با مجمع 
نمایندگان خراســان رضوی که به میزبانی 
دفتــر نماینده ولی فقیــه در اســتان برگزار 
شــد، ضمــن تاکید بــر ضــرورت اســتمرار 
رویکرد خدمت به مردم در عملکرد مجلس 
دوازدهم اظهار کرد: شما آقایان باید توجه 
داشته باشــید دولت مجری قوانین مصوب 
شــما و صف اول خدمت به مردم است و در 
این شــرایط، خدمــت در مجلــس الزاماً در 
سایه برخورد با دولت محقق نمی شود. در 
انتخابات پیــش رو هر دولتــی از هر جناح، 
جریــان و نحله فکری که حاکم شــد، شــما 
تکلیــف داریــد از مشــاجره های بــی فایده 

سیاسی پرهیز و به دولت کمک کنید حلال 
مشکلات مردم باشــد. اصل و اساس در هر 
شرایط خدمت است، بنابراین کمک کنید 

کار مردم پیش برود.
امــام جمعــه مشــهد تصریح کــرد: یکــی از 
مصیبت هــای مــا در مجلس های گذشــته 
همیــن بود کــه پیوســت زیارتــی بودجه ها 
و توجهــات ملــی را مشــتمل بر شــهرهای 
زیارتی می دانســتند و تفاوتی میان مشهد 
با سایر شهرها قائل نبودند. حدود 15 سال 
قبل، شــهردار وقت به بنده مــی گفت فقط 
یک قلم هزینــه جمع آوری زبالــه زائران در 
پیک های زیارتی به ازای هر فرد حدود سه 
هزار و 500 تومان می شــود کــه یقیناً تا به 
امروز این رقــم چندین برابــر افزایش یافته 
است. حالا شــما بیایید این هزینه را به کل 
جمعیت میلیونی زائران مشــهدالرضا)ع( 
تعمیــم بدهید. ایــن هزینه ها را چه کســی 
قرار اســت پرداخت کند؟ برخی می گویند 
شــهرداری مکلف به تامین ایــن ضروریات 
اســت درحالی کــه واقعــاً نمی تــوان برای 
رسیدگی به نیازهای این شهر ملی فقط بر 
بودجه محدود ســازمان یا نهادی تکیه کرد 
که درآمد محلی خود را از عوارض مردم این 

شهر تامین می کند.

آیت ا... علم الهدی در دیدار با اعضای مجمع نمایندگان استان در مجلس 
شورای اسلامی

 محورهای مواصلاتی مشهد نیازمند 
اعتبار ملی است

 مسئول سازمان بســیج شــهرداری مشهد سپاه 
امام رضا)ع( از برگزاری رویداد دعوت 2 با هدف 
افزایش مشارکت حداکثری در انتخابات ریاست 

جمهوری و انتخاب اصلح خبر داد.
بــه گــزارش روابــط عمومــی ســازمان بســیج 

شــهرداری مشــهد ســپاه امــام رضــا)ع(؛ حجت 
الاسلام والمسلمین هاشمی،در این زمینه گفت: 
این رویــداد بــه مــدت دو روز و به همت ســازمان 
بســیج شــهرداری مشــهد ســپاه امام رضــا)ع( و 
مشارکت موسســه شــهرآرا، ســپاه ناحیه عمار و 

فضای مجازی سپاه امام رضا)ع( برگزار می شود.
وی با بیان این که در فراخوان رویداد هم آفرینی 
دعوت 2 بیش از 250 نفر در قالب تیم های 4تا 5 
نفره آثار خود را به دبیرخانه رویداد ارسال کردند، 
اظهار کرد: پس از پایش و بررســی آثار و تولیدات 
ارســالی 160 نفــر برگزیــده و برای شــرکت در 

مرحله نهایی انتخاب شدند.

مســئول سازمان بســیج شهرداری مشــهد سپاه 
امام رضا)ع( اضافه کرد: ایــن 160 نفر برگزیده 
در قالب 40 تیم در تاریخ پنج شــنبه و جمعه 24 
و 25 خــرداد در حــوزه تولیــد محتوا بــا مضمون 
دستاوردهای شــهید جمهور آیت ا... دکتر سید 

ابراهیم رئیسی محبوب رقابت خواهند کرد.
حجت الاسلام والمسلمین هاشــمی ادامه داد: 

شرکت کنندگان در رویداد دعوت2 باید در چهار 
شاخه موشــن گرافی، انیمیشــن، اینفوگرافی و 

پوستر اقدام به تولید محتوا کنند.
وی تصریح کرد : طبــق برنامه ریــزی های انجام 
شــده اختتامیــه رویــداد هــم آفرینی دعــوت 2، 
ســاعت 18 روز جمعه 25 خرداد برگزار و به آثار 
برتر لــوح تقدیر، تندیــس و جوایــزی نفیس اهدا 

خواهد شد.
مســئول سازمان بســیج شهرداری مشــهد سپاه 
امام رضا)ع( افزود: در کنار اهدای جوایز نفیس، 
آثار برگزیده به صورت استرابورد، بیلبورد، پوستر 
و... بــرای دعــوت از مــردم و افزایش مشــارکت 
حداکثــری در انتخابات و انتخــاب اصلح، اکران 

شهری می شود.

برگزاری رویداد دعوت ۲ به همت سازمان بسیج شهرداری مشهد

در محور سبزوار- داورزن رخ داد

واژگونی تیبا با ۲ کشته و ۲ مصدوم
واژگونی خودروی تیبا در محور سبزوار-داورزن، 
2 کشــته و 2 مصدوم برجای گذاشت. به گزارش 
خبرگزاری صدا و سیما ، مســئول روابط عمومی 
آتش نشانی ســبزوار در این باره گفت: این حادثه 
ساعت 6 صبح سه شــنبه )22 خرداد( به سامانه 
125 گــزارش شــد و آتش نشــانان از ایســتگاه 2 
به محل حادثه اعزام شــدند. همتــی افزود: آتش 
نشانان پس از رســیدن به محل حادثه ، فوتی ها و 
مصدومان را از کابین خودرو رهاسازی کردند و به 
عوامل اورژانس تحویل دادند. وی ادامه داد: این 

حادثه دو کشته و دو مصدوم داشت.

مدیر مرکز حوادث دانشگاه علوم پزشکی 
نیشابور مطرح کرد

واژگونی ۲ خودروی سواری در 
نیشابور با ۲ کشته و 6 مصدوم

شجاعی مهر/ مدیر مرکز حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی نیشــابور گفت: در بامداد سه شنبه )22 
خرداد(، یک حادثــه واژگونی خودروی ســواری 
به مرکــز ارتباطات اورژانــس پیش بیمارســتانی 
نیشــابور مخابــره شــد و بلافاصلــه دو دســتگاه 
آمبولانس از پایــگاه کمال و عبــدا... گیو به محل 
حادثه اعزام شــدند. سید حمید حســینی افزود: 
این حادثــه دو مصــدوم و یــک فوتی داشــت. وی 
ادامه داد: در همیــن روز، حادثه واژگونی دیگری 
نیز به مرکز ارتباطات اورژانس پیش بیمارستانی 
نیشــابور اعــلام شــد کــه بلافاصلــه دو دســتگاه 
آمبولانــس از پایگاه حســن آباد و فدیشــه به محل 
حادثه اعزام شدند. حسینی خاطرنشان کرد: این 
حادثه چهار مصدوم و یک فوتی داشت که تمامی 
مصدومــان پــس از دریافت خدمــات فوریت های 
پزشــکی، برای ادامه روند درمان به بیمارســتان 

حکیم منتقل شدند.


